
Правительство саиюч 1Ю'ЕРЬУРга
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Гисудл реш енное отдж етное дшшенд!, мое норн nm;i телиное 
учреждение детским сад jY :4 tidmepa чш ш акяпс] <» ннди 
с приоритетны м  осуш ссгидсиисм  ДС11ТСЛ1.ИИС I II и» ф и и м нчко м у 
р а чш пн ш  деген Н евского р а н т ы  С:ш ьгг-1 lercpoypr;»
1 УЗ 16S, Санкт-Петербург, yji.Amoiiim;i-( htceeiitco. д 5. icopn 4 
тел/факс 588-55-35 
ОГРН Ш37825023598.
NIUE 7811065749 
КПП 781101001

ПРИКАЗ

от 29.12.2018 г № 1 6

"О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок 
и утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг 
в новой редакции"

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав единой комиссии по осуществлению закупок (далее - единая 
комиссия):

1) Зам.Заведующего Теслюк Анну Владимировну;

2) Зам.Заведующего Решину Елену Александровну;

3) Инструктора ФИЗО Валиеву Татьяну Анатольевну;

4) Делопроизводителя Трубскую Наталью Владимировну.

Председателем единой комиссии назначить - Заведующего Смолкину Светлану 
Александровну.

Функции секретаря единой комиссии возложить на (должность) делопроизводителя 
Трубскую Наталью Владимировну

Секретарь единой комиссии наделен правом голоса наравне с членами комиссии.

В период временного отсутствия члена единой комиссии его обязанности исполняет лицо, 
временно замещающее его по должности.

В период временного отсутствия секретаря единой комиссии его функции исполняет 
инструктор ФИЗО Валиева Т.А.

. Определить порядок работы единой комиссии согласно утвержденному в новой редакции 
(приложение к приказу N 16 от 29.12.2018).

роль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя заведующего 
Владимировну.
ующий С & С.А.Смолкина


